ad sollemnem beatificationem statuimus. Hodie ergo, per sacrum Mis

sae in Basilica Vaticana sollemniter celebratum, praesentibus frequen

tissimis tum S. R. E. Cardinalibus, tum Episcopis atque sacerdotibus, 

tum fidelibus, formulam hanc ediximus, qua Franciscum Gárate aliosque 

Dei Servos in Beatorum album rettulimus : « Nos, vota Fratrum No

strorum Angeli Suquía Goicoechea, Archiepiscopi Matritensis, Felix-

berti Comacho Flores, Archiepiscopi Aganiensis, Aloisii Mariae de 

Larrea y Legarreta, Episcopi Flaviobrigensis, nec non plurimorum 

aliorum Fratrum in episcopatu, multorumque christifidelium explentes, 

de Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra 

Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Didacus Aloi

sius de San Vítores, Iosephus Maria Rubio et Franciscus Gárate, Bea

torum nomine in posterum appellentur, eorumque festum die ipsorum 

natali : Didaci Aloisii de San Vi tores die secunda aprilis, Iosephi Ma

riae Rubio die secunda maii, Francisci Gárate die nona septembris, in 

locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Deinde pieni gaudio novensiles 

Beatos invocavimus de eorumque vita ac virtutibus sermonem habui

mus. Quae vero per has Litteras statuimus nunc atque in perpetuum 

valeant, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Octobris, anno MDCCCCLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

Loco 8 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 169.880. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 
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I I 

Templum beatae Mariae Virgini sacrum caelo receptae, quod est in dioe

cesi CosKnensi-Colubregana, ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Insitum est profecto hominibus, 

ut ex iis quae natura et ars praestiterint admiranda, ad ea gradiantur 

quae oculis quidem non videntur, poscit tamen animus ad aeterna 

natus. Quae tandem causa est, cur Ecclesia sancta, cuius proprium est 

officium homines ab occiduis ac temporalibus rebus ad immortalia 

inducere, semper tempia et aedifìcaverit, et arte ornaverit, et imagi

nibus decoraverit, et signis instruxerit ad fidelium mentes illustran

das, ad pietatem alendam, ad gloriam Dei Superumque, praesertim 

beatae Mariae Virginis, quantum maxime posset, augendam. Cum 

ergo Venerabilis Frater Ignatius Jez, Episcopus Coslinensis-Colubre-

ganus, per litteras iam ab hac Apostolica Sede petierit ut templum 

B. M. V. caelo receptae, quod in sua dioecesi surgit, concathedralis 

titulo insigne, ad honorem Basilicae Minoris eveheretur : nam, ait, 

historia, religione, amplitudine, structura praestat, maxime quod recens 

in pristinum restitutum sit; Nos, iis comprobatis, quae Congregatio 

pro Cultu Divino factis olim a Nobis facultatibus, de re statuerit, ad

motae exspostulationi libenti animo concedimus. Placet ergo templum 

cuius mentionem fecimus, scilicet B. M. V. in caelum Assumptae, in 

dioecesi Coslinensi-Colubregana exstans, Basilicis Minoribus accen

seri, cum iuribus atque privilegiis talium templorum propriis, modo 

servata sint quae per Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi 

mensis Iunii factum, anno MDCCCCLXVIII, iubentur. Contrariis nihil 

obstantibus. Ceterum quae gessimus fausta, felicia, fortunataque sint, 

Christique religionis incremento conducant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x mensis 

Iunii, anno MDCCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

ffi AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 118.232. 
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I I I 

Sinitur Episcopus Garagoënsis Imaginem B. M. V. « del Amparo de 

Chinavita » pretioso diademate coronare. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Semper quidem, ab usque Ecclesiae 
primordiis, consuevit populus christianus, suorum ductu Pastorum, 
sanctos caelites honorare et invocare, cum fuerint ac sint amici fide-
lissimi Dei, iidemque mortalium, per haec deserta vitae peregrinan
tium, praesidium, auxilium, tutela. Semper autem in hoc fere pietatis 
certamine, beata Yirgo Maria principem locum habuit, utpote Christi, 
adorandi Filii Dei castissima parens, et validissima apud Deum pro 
Christifidelibus deprecatrix. Cum ergo Venerabilis Frater Ioannes 
Mojica Oliveros, Episcopus Garagoënsis, in finibus Columbiae, de 
communi sententia cleri atque fidelium, ab hac Apostolica Sede petierit 
ut Imago beatae Mariae Virginis « del Amparo de Chinavita », quam 
in sua ipsius dioecesi grex fidelis iamdiu summa pietate colit, totaque 
regio honorât, nomine et auctoritate Nostra pretioso diademate redi-
miri posset, libenti Nos animo eidem Venerabili Fratri hanc potesta
tem facimus, id fore confisi, ut per hoc et tantae Virginis decus augea
tur, et religio populi erga Matrem Filiumque divinum accrescat. 
Poterit ergo Venerabilis Frater Ioannes Mojica Oliveros sive per se, 
sive per alium quem ipse delegaverit, modo in ecclesiastica dignitate 
constitutum virum, stata ac sollemni caerimonia, Imaginem beatae 
Mariae Virginis (( del Amparo de Chinavita » coronare, quo die velit ; 
sicque vota sua suique gregis complere. Contrariis nihil obstantibus. 
Quod sive Pastori, sive fidelium agmini bonum, felix faustumque sit.